ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2020 г.                                                                                              № 64/325

г. Ессентуки

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной
избирательной комиссией города Ессентуки при подготовке и проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

На основании Закона Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О

совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и

функционирования публичной власти», распоряжения Президента

Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка

осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной

комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов

Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями,

участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта

2020 года № 241/1794-7, постановления избирательной комиссии

Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 111/969-6 «Об организации

закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского

края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки, связанных с

исполнением полномочий территориальной избирательной комиссией города

Ессентуки при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

(приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки, связанных с

обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

(приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг,

установленной постановлением избирательной комиссии Ставропольского

края (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям города Ессентуки

Ставропольского края осуществлять закупки товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии

с настоящим постановлением.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии, сформированные на территории города Ессентуки

Ставропольского края.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Некрасову М.Ю.

Председатель                                                М.Ю.Некрасова

Секретарь                                                                                        М.А.Макаренко